

Rozpočet

Stavba: Olomouc- spírea vodovod 2024

Objekt:

EČ: 519/23,689/24

Objednatel: Magistrát města Olomouce

Zpracoval: Ing. E. Machula

Zhotovitel: D.Machulová Dis.

Datum: 16.5.2024

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	
1	2	3	4	5	6	7	

HSV

1	Výsadba keře		58,000	16 470,60			
1	183101113	Jamky pro výsadbu s výměnou půdy horniny tř 1-4 objem do 0,05 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	58,000	25,00	1 450,00	
2	184102112	Výsadba dřeviny s balem do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5 D balu do 0,3 m	kus	58,000	23,00	1 334,00	
3	185802114	Hnojení půdy umělým hnojivem k jednotlivým rostlinám v rovině a svahu do 1:5	t	0,006	20 000,00	120,00	
4	mat01	Silvaxim 2 tablety	ks	116,000	2,10	243,60	
5	mat02	Teraccotem	kg	1,500	650,00	975,00	
6	184921093	Mulčování rostlin tl mulče do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2	16,000	55,00	880,00	
7	mat03	Kúra	m3	1,600	1 390,00	2 224,00	
8	125478	Zalítí rostlin	m3	1,000	850,00	850,00	
9	1254745	Doprava závlivky	m3	1,000	850,00	850,00	
12	1241455	Příprava plochy před výsadbou 2x vč.postřiku	m2	32,000	25,00	800,00	
13	0	Sadební materiál		58,000			
14	rost1	Spírea	ks	58,000	68,00	3 944,00	
15	121444	Přesun hmot s likvidací odpadu	soub	1,000	2 800,00	2 800,00	

Celkem výsadba

16 470,60

Údržba keřů 5 letá

38 400,00

1	185804213	Vypleťtí záhonů 6x ročně,Závlivka 8x ročně,Postřik proti škůdcům a chorobám,přemulčování plochy,MULČ, řez 2x,ošetření keřů standard pro město Olomouc	m2	80,000	480,00	38 400,00	
---	-----------	---	----	--------	--------	-----------	--

Celkem údržba 5 let

38 400,00

Celkem keře

54 870,60

NEJSEM PLÁTCE DPH